
Comune di Siapiccia

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

65.793,43

257.594,01

120.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

161.790,19

20.807,96

182.598,15

11.832,23

152.941,80

164.774,03

161.749,71 -40,48

-17.824,12

1.439,80

8.807,91

10.415,53

19.223,44

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

794.443,27

94.950,95

889.394,22

106.686,71

776.317,26

883.003,97

776.317,26 -18.126,01

-6.390,25

11.735,76

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

89.011,99

25.311,72

114.323,71

23.326,44

58.445,02

81.771,46

76.760,08 -12.251,91

-32.552,25

2.059,24

18.315,06

4.044,52

22.359,58

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.325,33

111.015,51

271.340,84

36.640,72

41.665,49

78.306,21

87.991,58 -72.333,75

-193.034,63

-247,22

46.326,09

74.127,57

120.453,66

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

147.254,36

147.254,36

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-147.254,36

-162,43

0,00

147.091,93

147.091,93

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

242.317,40

296,72

242.614,12

245,00

146.113,87

146.358,87

146.421,97 -95.895,43

-96.255,25

0,00

308,10

51,72

359,82

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

399.637,22

1.847.525,40

1.447.888,18

178.731,10

1.175.483,44

1.354.214,54

1.249.240,60 -198.647,58

-493.310,86

14.825,15 235.731,27

73.757,16

309.488,43

399.637,22 178.731,10

1.175.483,44

1.354.214,54

1.249.240,60 -198.647,58

-493.310,86

14.825,15

1.891.275,62

235.731,27

73.757,16

309.488,431.847.525,40
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